CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL )
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 28 de

diciembre de 2020, a las 15:35:06, el ntimero de identificacién, relacicnado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
No. Identificacion 13535979
Cdadigo de Verificacion 13535979201228153506

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y ntimerc consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v 1a Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos Jegales.

CONTRALOR DELEGADO (E)

Digité y Revisé: WEB
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Con el Codigo de Verificacidn puede constatar la autenticidad del Certificado. . .
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES wes

09:41:49
CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
No. 158739365

" Bogota DC, 18 de enero del 2021

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica gue una vez consultade el Sistema de Informacion de Registro de Sancicnes e Inhabil

idades
{SIR1), el(la) sefior(a) JOSE LUIS ORTIZ ORTIZ identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1353597¢:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debers contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afics
anteriores a su expedicién y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en ef registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaclones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de

pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares gue desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder af sector publice, en fos términos gue
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las auforidades

nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, valider la informacién
que presenie el aspirante en la pagina web: http:/fwwrw procuraduria.gov.co/porial/antecedentss. htmi

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisidn Centro de Atencién al Plblico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD, VERIFIGUE QUE EL NUWMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMOD EN
TODAS LAS HOJAS,

Divisién Centro de Atencion al Pablico (CAP)
Linea gratuita 018000910315: deap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 131 05; Begota D.C.
Www .procuraduria.gov.co




Z/L , . LU S9IUBPEOBILIYULIOY/EDIPAPAOA/G00.:00'A0B eiojod sajuapacalue//sdyy

"SEUBOISD Seul [RUOIOBN
BIOI[Od B[ Op SOUOIDBEISUI se) e asenbigoe o Sajtionoal] SEIUNB3aId se| aynsuod ‘opejnsal [@ uoo epnp eunbje auall IS

“[EUOININSU0D
OJUBILLEUSPIO [© US OpIBICRIS® O] B Oplonde op ouelquiojod ouopue) [ eied eolde ojos A opensibes peppuspl
8P OJUBWINOOP [8 U0 Uepuodsaliod ‘salquiou A LQedUSBP] 8P oJBWINU |8 opuend A aidwols epleA se B)NsSuod B)sT

“euad e} ap uoipdiosald g) 0 uSPUOD B
ap uguIXe k] opelesoap ehey syueiadwos [eoipnf pepuoine ) sauainb esed A sejuspaseiue uensibal ou anb seuosiad

seflenbe sepo} esed eolide SIVIOIANT SIAAVAROLNY SY1 NOD SALNZIANId SOLNNSY ANZLL ON, epuehs
B] ‘[euolonisuo) euog sjqeltoucH e| Jod epuajoid ‘Z1L0Z op ounf 8p Lz [9p 8GH-NS BloULLSS Bl ap oueiudwn Uz

"BIGUIOI0D) 8P BONIOG UQIOMIISUOY) B] OP 9z OINOILE | U8 OpIDBjge)ss O LoD PepILLIouod ap
SATIVIOIANPF SAAVARIOLNY SYTNOOD SILNIIANDd SOLNNSY INTIL ON

SINT ASOr ZILMO ZILHO :S2Iquop A sopijjledy

6L6SESEL oN BIUEPEPNID Op BINPYD |

1U0D OPEOLNUSP] CUBPEPNID [9 '0Z0Z/Z 1/8Z [OP SEIOY 9G:/E:G] SE| OpuRls oNnY)
:RLLIOJU] BIUIOJOY) 9P [RUOIDEN RI21j0d B

sejeloipnp sojuaienbay A sajeusd sejuapasojuy op BaLI| U2 B)NSUOS

VIHWOT0
WNOIDYN WIDT 10

BIGUIO|OD) 9P {BUOORBN BJ91O¢ 0coc/ieLige




18/1/2021 Consulta

| Policia Nacional de Colombia

{2 (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 18/01/2021 11:04:24 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 13535979 vy Nombre:
JOSE LUIS ORTIZ ORTIZ.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Codigo Nacional de Seguridad vy
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 18917309 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, ment ciudadanos/ consulta medidas coirectivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.
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Q Nueva Busqueda

Imprimir

Policiz Nacional de Celombia
Direccidn Genersl -~ Cra. 59 Ne. 26 - 21
Lentro 2dministrativo Nacional (CAN) Bogotd D.C.
Linea de atencién: G18000-910112

https://srvcnpc.policia.gov.co/PSC/frm*cnp_consulta.aspx 17




CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR DELITOS
SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policfa Nacional de Colombiz informa:

Que siendo las 11:23:47 horas del 18/01/2021, el ciudadano identificado con cédula de ciudadania No. 13533979,
Apellidos y Nombres ORTIZ ORTIZ JOSE LUIS

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendrd en consideracidn por la entidad o empresa EMPULEBRIJA, con NIT 800137201-5 v su utilizacién
es exclusivamente dentro del proceso de seleccién al cargo, oficio o profesién, en cumplimiento de fa Ley 1512 dal 12/07/301 5
‘por medio de la cual se establece el régimen de inhabilidades a quienes hayan sido condenados por delitos sexuales
cometidos contra menores, se crea el registro de inhabilidades ¥ se dictan otras disposiciones”y su Decreto Reglamentario 753
del 30/04/2019 “por medio del cual se reglamenta la Ley 1918 de 2018", con observancis de las Leyes 1581 del 17/10/2012,
1712 del 06/03/2014 y demas normatividad rectora frente al tratamiento de datos,

https://inhabilidades.policia.gov.co:8080/consulta
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